79. Petrns Magnssen.
Omnibns presens scr/ptum cernentibnsPetrnsMagnssen armiger salutem 

in dom/no sempiternam. Nouerint vniuersi tarn presentes qnam futnr/, me 
incolomi corpore et liberato animo cum eoncessn amicornm meornm vir/s reli- 
gios/s dom/nis fra/ribns ord/nis Johannis Iherosolem/toni (!) in Dwholm in in
sula Morsae domns (!) saneti Johonnis e/nsdem ord/nis commorantibns vnam 
curiam meam in parochia Ludrwp scitam (!), in qua Johannes dictus Been 
pronunc inha&itat, in remedium anime mee et dilecte vxor/s mee Elene, 
in redditibns tr/um pnnd annone et estimac/onibns infra scr/pt/s, videlicet 
tr/bns pnnd annone et vno sue cum duobns anceribns (!) et cum omnibns 
suis pertinenciis, nnllis penitns except/s, total/Zer legasse et eondonasse, 
tali eondic/one preho&ita, quod cum nos viam vniuersi carnis ingressi 
fuer/mns, si sepultnram nos/ram ab ipsos (!) eliger/m?/s, cum miss/s et psal- 
teriis nos faciant, qnanto perfectins cum sacerdotibns pluribns, qnos ha
bere tune temporis poterint, solempniter faciant sepeliri. Si antem sepul
tnram non eliger/mns, extunc cum eidem fra/res mortem nos/ram cicins 
audierint an/ vnins nos/rnm vel ambornm extunc nos/ram commemora- 
c/onem cum miss/s et psalteriis vt prefertnr largissime faciant celebrari, 
et nomina nos/ra in festiui/a/ibns illornm inter nomina defnnctornm et 
benefactornm eornm memoraliter publice in ecc/es/is suis annuatim pro- 
mulgar/. In cuius rei testimon/nm sig/ZZnm menm presentibns est appen- 
sum cum sig/ZZ/s virornm disscretornm (!), videlicet dom/ni Nicolai prepos/ti 
in Thydh, Magns Magnssen, Michael/s Petr/ et Nicolai Jacobi. Datnm 
anno dom/ni Mccclxxx nono in die exaltac/onis sancte crucis.

80. Cristiernus Torchillssen 1).
Omnibus presencia visuris seu audituris Nicholaus Strangonis, 

Nicolaus Krabbe, milites, Henricus Magni, Magnus Bryningh, armigeri,

') Her fattes 2 Blade, det forste var dog til pa Langebeks Tid og meddelcs her efter 
bans Afskrift
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Petrus Wilgrimssen, Sweningli Jensen et Nicolaus Sweningsen salutem 
in domzno sempiternam. Nouerint presentes et futuri, nos sub anno 
incarnacionis dominice millesimo quadringentesimo vicesimo primo, pro
ximo die placitali ante festum beati Dyonisii martiris in placito Syndher- 
hæret in Morsæ presentes fuisse, vidisse pariter et audiuisse, quod 
quidam vir discretus Cristiernus Thorchilli in eodem placito personaliter 
constitutus domui ordinis sancti Johannis baptiste in Dwholm in 
Morsæ vnam curiam dictam Lanbofesth in villa Kordrvpp in parochia 
Lyddrvp sitam cum omnibus suis singulis pertinenciis, nullis demptis, 
scotauit perpetue possidendam, recognoscens se plenum precium pro 
dicta curia subleuasse. Insuper firmiter obligauit se dicte domui dictam 
curiam disbrigare et liberare ab impeticione fratris sui et aliorum here- 
duin suorum quorumcumque. Quod vidimus et audiuimus, hoc sigillis 
nostris protestamur. Datum anno, die et loco quibus supra.